Serv. Deternunnagoni Dingzegsalt
ﬁﬂﬁﬁ:_iﬁ.ﬂ,ﬂ-__j
i i i

U Reap. o
L
{Dor Afilrl)

CITTA DI RAGUSA

SETTORE III

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |OGGETTO: Approvazione liquidazione spesa di € 915.17 all’INPS.

In data 31 GEN, 2017 Gestione Dipendenti Pubblici per rate maturate
' al 31/01/2017 per quote di pensione ad onere ripartito
N. 4 22 per applicazione benefici contrattuali e per benefici di cui alla legge
336/70.
N. {  Settore 23.0{-{7%
Data
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. _20} 11 CAP. _J230.1 IMP. _23%ss Dipuicl 2y,

MISSIONE _/12 __ PROGRAMMA ©OL TITOLO _A

MACROAGGREGATO ™' 3°livello 01 4°livello ! 5° livello 0O L

IL RAGION?;RE
fl_- O/\

L’anno duemila 17 il giorno 23 del mese di gennaio, nell’ufficio del Settore I, il
Dirigente Dott. Marco Cannata ha adottato la seguente determinazione:



Vista la deliberazione C.C. n.54 del 04.08.2016 di approvazione del Documento Unico di
Programmagzione (D.U.P.) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2016 — 2018;
-deliberazione G.M.n.433 del 09.08.2016 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2016 — 2018.

Viste le rate maturate a GENNAIO 2017 per quote di pensione ad onere ripartito poste a carico di questo
Ente a favore di ex dipendenti indicati nell'allegato prospetto che formano parte integrante e sostanziale
del presente atto per l'applicazione dei benefici contrattuali, e per i benefici di cui alla legge L. 336/70;

Ritenuto di dovere liquidare in favore dell’I.N.P.S. -Gestione Dipendenti Pubblici I'importo complessivo
di €915.17;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti,
indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al quale si rinvia;
Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia

deile determinazioni dirigenziali.

DETERMINA

Liquidare all'LN.P.S. - Gestione Dipendenti Pubblici I’importo complessivo di € 915.17 per le
motivazioni espresse in premessa relativamente alle rate maturate a GENNAIO 2017

1. Emettere il relativo mandato di pagamento con imputazione della spesa di € 915.17
Sul Cap. 18304 Cod: Missione AZ Programma ?f Tit%l,o 4, Macroaggregatoof ,3° livello9Z | 4°
livelloOf , 5° livelloCOL Imp.-2-3%--/2016. fA"pars
ivelloQj ivelloCOL, Imp 3/flf 01 &p 2%.}’

Prospetto contabile parte integrante

IL DIRIGENTE/D

SETTORE III
(Dott.M reopC:

ata)

Da trasmettersi d’ufficio, al Sindaco ed al Segretario Generale,

IL DIRIGENTE DE/I). TTORE III




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Ai sensi degli Art. 147 =bis e 153, comma 5, del D.Lgs 26772000, e per quanto previsto
dail’art. 17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolarita contabile e
attestazione della copertura finanziaria; 0

30// / Lo/
/]

IL DIRIGENTE DEY, SERYIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per ki
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia a
Segretario Generale.

Ragusa P2 R 2017

IL MESSO/COMUNALI
1L MESSO NOTIFIC,
{Licitra Giovahai)
Il sottoscritto Messo comunale attesta it compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioé de

82 FE2 ooty 0.9 FER_2017
Ragusa__ 1 0 FEB. 2017

IL MESSO COMUNALE



COMUNE DI RAGUSA

SETTORE lll Servizio Gestione Economica del Personale

RIEPILOGO
QUOTE DI PENSIONE PER BENEFICI CONTRATTUALI € 822,53
QUOTE DI PENSICNE PER BENEFICI LEGGE 336/70 € 92,64
€ 915,17

TOTALE DA VERSARE A GENNAIO 2017

ale
eﬂz‘jﬂl

dirig

tanzi

GEN, 2017

F T € 508
e

termy

Yitys,

te
z’dcl J 1

2
o

Parte in

dolia de
N.




COMUNE DI RAGUSA
SETTORE lll Servizio Gestione economica del Personale
RECUPERO DELLE QUOTE DI PENSIONE A CARICO DEL COMUNE PER L'APPLICAZIONE DEI BENEFIC! DI CUI ALLA LEGGE
336/70 PER RATE MATURATE AL 31/01/2017

DATA DI PRIMA IMPORTO RATE IMPORTO ULTIMA
COGNOME NOME NASCITA SCADENZA RATA MATURATE| DOVUTO SCADENZA
DI STEFANO GIOVANNI 21121937 01/02/2005 37.11 1 37,11 31/01/2017
D'AQUILA AMALIA 10/12/1941 01/11/2006 55,563 i 55,53 30/10/2018
TOTALE GENNAIO 2017 92,64

ol ¥



FLACCAVENTO ORAZIO 18/06/1944 30/06/2006 9,33 1 9,33 31/12/2017
DISTEFANO GIOVANNI 21/12/1937 30/06/2006 16,69 1 16,69 31/12/2017
MEZZASALMA GIOVANNI 14/11/1938 30/06/2006 7,36 1 7.36 31/12/2017
GIANNI' ORAZIO 02/01/1940 30/06/2006 10,56 1 10,56 31/12/2017
DI PASQUALE MARIO 06/06/1945 30/06/2006 12,21 1 12,21 31/12/2017
MAZZONE MARIA 12/07/1951 30/06/2006 3,95 1 3,95 31/12/2017
ALABISO SALVATORE 06/04/1937 30/06/2006 4,81 1 4,81 31/12/2017
SCRIBANO ROSARIO 24/12/1943 30/06/2006 9,04 1 9,04 31/12/2017
MARANO ALBINA 03/02/1942 31/07/2007 8,46 1 8,46 31H2/2018
LA PERLA LINA 21/11/1963 30/06/2006 14,75 1 14,75 31/12/2017
BRUGALETTA GIOVANNA 26/03/1957 31/05/2006 2,50 1 2,50 30/11/2017
BUFARDECI NICOLO! 12/01/11937 31/05/2006 1,80 1 1,90 30/11/2017
FERRARO SEBASTIANO 19/02/1932 31/05/2006 4,67 1 4,67 30/11/2017
OCCHIPINTI CABMELO 05/11/1941 31/07/2007 10,62 1 10,62 31/01/2019
BATTAGLIA VINCENZA 10/08/1948 01/08/2007 78,57 1 78,57 31/01/2019
TOTALE GENNAIO 2017 822,53




SETTORE lll Servizio Gestione economica del Personale

RECUPERO DELLE QUOTE DI PENSIONE A CARICO DEL COMUNE PER L'APPLICAZIONE DEI BENEFICI CONTRATTUALIPER RATE MATURATE AL

31/01/2017
DATA DI RATE IMPORTO
COGNOME NOME NASCITA PRIMA SCADENZA {IMPORTC RATA|MATURATE DOVUTO ULTIMA SCADENZA
GURRIERI MARIA 08/02/1950 01/07/2009 35,85 1 35,85 31/01/2021
PUZZO TERESA 21/10/1942 01/07/2009 2,33 1 2,33 31/01/2021
LINZITTO GIUSEPPE 27/09/1948 01/07/2009 8,80 1 8,80 31/01/2021
BRUGALETTA _.m_s>zcm_.m 28/04/1939 01/02/2007 2,94 1 2,94 31/01/2019
DI GREGORIO ERMINIA 14/11/1946 01/07/2009 9,19 1 9,19 01/01/2021
PARRINO QORAZIA 09/03/1950 01/08/2009 55,06 1 55,06 28/02/2021
ATTARDO SALVATORE 22/10/1948 01/07/2009 10,77 1 10,77 31/01/2021
AMATO SALVATORE 30/06/1844 01/07/2009 7.14 1 7,14 31/01/2021
IACONO GIUSEFPE 15/07/1944 01/08/2007 66,81 1 66,81 28/02/2019
BELLINA GIORGIO 10/05/1947 01/08/2007 73,49 1 73,49 28/02/2019
PLUCHINO PIETRO 26/08/1945 30/06/2006 0,50 1 0,50 31/12/2017
DAQUILA AMALIA 10/12/1941 01/08/2007 5,80 1 5,80 28/02/2019
MELI VINCENZO 27/01/1953 01/08/2007 12,39 1 12,39 28/02/2019
QCCHIPINTI CARMELO 22/12/1939 01/08/2007 3,60 1 3,60 28/02/2019
VIRGADAVOLA CARLO 30/04/1946 01/08/2007 4,62 1 4,62 28/02/2019
ANTOCI RAFFAELE 22/04/1938 01/08/2007 3,84 1 3,84 28/02/2019
MORMINA MARIA 20/09/1946 01/08/2007 12,90 1 12,90 28/02/2019
CABIBBO GIORGIO 07/10/1938 01/08/2007 11,05 1 11,05 28/02/2019
FIRRINCIELI GIORGIA 01/08/1956 01/08/2007 11,26 1 11,26 28/02/2019
INI CARMELQO 28/10/1948 01/08/2007 17,92 1 17,92 28/02/2019
PEPI MARIANO 17/02/1941 01/08/2007 19,23 1 19,23 28/02/2019
PICCIONE EMANUELE 19/09/1945 01/08/2007 51,03 1 51,03 2B/02/2019
PROIETTO FRANCESCO 23M11/1947 01/08/2007 53,72 1 53,72 28/02/2019
CASCONE SALVATORE 16/05/1967 30/06/2009 15,08 1 15,08 31/12/2020
BELFIORE ROSANNA 01/07/1956 30/06/2009 13,54 1 13,54 31122020
BURDERI LUCIANO 03/03/1949 30/06/2009 33,08 1 33,08 3112/2020
FONTANELLA MARIA 17/09/1938 30/06/2006 15,44 1 15,44 3112/2017
IACONO BIAGIO 25/08/1947 30/06/2006 10,21 1 10,21 31/12/2017
LEONARDI FILIPPO 10/10/1942 30/06/2006 59,52 1 58,52 31/12/2017




